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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse mellem råvarer og færdigvarer,
opbvaring i køleskuffer, faciliteter til hygiejnisk vask af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, Køle- og fryseenheder, opvaskeområde, tørvarelager
og drikkevarelager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling samt
syltning. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varemodtaelse, opbevaring,
opvarmning og nedkøling for perioden januar 2023 til dags
dato.
Mærkning og information: Det indskærpes, at
fødevareinformation ikke må være af en sådan art, at den
vildleder forbrugeren, f.eks. med hensyn til fødevarens
beskaffenhed, art, identitet, egenskaber, sammensætning,
mængde, holdbarhed, oprindelsesland eller herkomststed,
fremstillings- eller frembringelsesmåde eller ved at tillægge
den pågældende fødevare virkninger eller egenskaber, som den
ikke har. Følgende er konstateret: I menukort anpriser
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virksomheden med Læsørejer og rødspættefiléter på stjerneskud. Virksomheden oplyser at der anvendes
skrubbefilét og der er indkøbt rejer i spand af andet mærke. Der er ligeledes fremvist faktura på skrubbefilét.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi ændrer menukortet så det passer. Indskærpelse medfører
gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt generelt om regler for anprisning.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering hos Fødevarestyrelsen.
Det indskærpes, at fødevarevirksomheder skal være registreret hos Fødevarestyrelsen. Fødevareaktiviteter må
først påbegyndes, når virksomheden er registreret hos Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har påbegyndt fødevareaktiviteter, og er ikke registreret hos
Fødevarestyrelsen. Virksomheden havde følgende bemærkninger. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Se klagevejledning på bagsiden.


